UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         ((((

Số:  1342 /QĐ-CTUBND                    Quy Nhơn, ngày 11  tháng  6  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
V/v tạm ứng kinh phí từ ngân sách tỉnh năm 2009 để chi cho hoạt động của

đội bóng đá Bình Định tham gia Giải bóng đá hạng nhất Quốc gia

Cúp Sino năm 2009
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 580/TTr-SVHTTDL ngày 04/6/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm ứng kinh phí từ ngân sách tỉnh năm 2009 số tiền 950.000.000 đồng (chín trăm, năm mươi triệu đồng) cấp cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để chi cho hoạt động của đội bóng đá Bình Định tham gia Giải bóng đá hạng nhất Quốc gia - Cúp Sino năm 2009.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính cấp số kinh phí tạm ứng trên cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để tổ chức triển khai thực hiện.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm thanh toán tạm ứng trên cho ngân sách tỉnh khi có nguồn tài trợ của đội bóng đá Bình Định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nư​ớc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                    CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Nh​​​ư Điều 3;                                                                                                  (Đã ký)
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- L​​ưu: VT, K5, K7.
         Nguyễn Văn Thiện
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-CTUBND ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh)

1. NSƯT. Nguyễn Xuân Hợi

:  3.500.000 đồng (Huy chương vàng)
2. NSƯT. Đặng Minh Ngọc

:  3.500.000 đồng (Huy chương vàng)

3. NS. Nguyễn Thị Thanh Sử

:  3.500.000 đồng (Huy chương vàng)

4. NSƯT. Trần Văn Vỹ

:  2.500.000 đồng (Huy chương bạc)

5. NSƯT. Hoàng Thị Phương Thảo
:  2.500.000 đồng (Huy chương bạc)

6. NS. Nguyễn Đình Trương

:  2.500.000 đồng (Huy chương bạc).
Tổng cộng: 18.000.000 đồng./.